
Číslo zakázky: Z24003 
 

  
 
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v rámci veřejné zakázky na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Ramenová sekačka na nákladní vozidlo Unimog 

 

ZADAVATEL Silnice LK a.s. 

Sídlo: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČ: 287 46 503 

   

tímto rozhoduje o výběru níže uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky a toto své rozhodnutí tímto zároveň oznamuje. Vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky je společnost: 

ÚČASTNÍK CROY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2599, 26901 Rakovník 

IČ: 451 47 647 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH: 

2 549 460 Kč bez DPH 

S ohledem na skutečnost, že do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel 

neprováděl hodnocení nabídek. 

Zadavatel ve vztahu k vybranému dodavateli provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

plnění zakázky, přičemž konstatuje, že tento dodavatel splňuje veškeré podmínky účasti v nadepsaném 

zadávacím řízení v plném rozsahu. 

Popis posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, včetně odůvodnění, je obsažen 

ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, která je zaslána společně s tímto oznámením. 

Zadavatel děkuje dodavateli za podání nabídky na dotčenou veřejnou zakázku a za účast v zadávacím 

řízení. 

Poučení:  Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(„ZZVZ“). Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. V námitkách musí být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno porušení 

tohoto zákona zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. Podrobnosti stanovuje § 241 

až § 247 ZZVZ.  



Číslo zakázky: Z24003 
 

  
 
 

2 

Dodavatel se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné 

námitky nebo vzdání se práva na podání námitek budou doručeny zadavateli písemnou 

formou a elektronicky (elektronickým nástrojem, datovou schránkou, e-mailem). 

 

V Jablonci nad Nisou  

___________________________________ ___________________________________ 

Ing. Petr Správka Zdeněk Sameš 

předseda představenstva 

 

místopředseda představenstva 

 


		2024-03-05T10:30:03+0100
	Zdeněk Sameš


		2024-03-05T10:56:51+0100
	ing. Petr Správka




